Dodávateľské faktúry január 2012- zverejňovanie
	p.č.
	Číslo faktúry

(dodávateľské)
	Číslo faktúry(interné)
	Dodávateľ
	Predmet faktúry
	Celková cena
	Mena
	Dátum

úhrady
	Dátum zverejnenia

	1.
	5147553117
	1/20120
	Orange Slovensko, a.s.
	Platba za služby za december 2011
	0,07
	Eur
	12.1.2012
	10.2.2012

	2.
	2734027553
	2/2012
	T- Com Bratislava
	Platba za služby za december 2011
	26,02
	Eur
	12.1.2012
	10.2.2012

	3.
	062012
	3/2012
	František Fojtík FoFo, Valaská Belá
	Vývoz odpadu za december 2011
	125,12
	Eur
	12.1.2012
	18.2.2012

	4.
	20110922
	4/2012
	VEPOS, s.r.o., Nováky
	Spracovanie a uloženie za december 2011-

KO a DSO, sklo, plasty
	342,46
	Eur
	20.1.2012
	18.2.2012

	5.
	582011
	5/2012
	Združenie miest a obcí Hornej Nitry
	Členské za rok 2012
	85,17
	Eur
	20.1.2012
	18.2.2012

	6.
	24132011
	6/2012
	Dexia banka Slovensko, a.s.
	Ročné vedenie majiteľa CP za 2011
	39,96
	Eur
	20.1.2012
	18.2.2012

	7.
	2128021689
	7/2012
	Poradca podnikateľa, spol. s.r.o., Žilina
	Predplatné Finančného spravodajcu za r. 2011
	21,37
	Eur
	20.1.2012
	18.2.2012

	8.
	621103453
	8/2012
	Datalan a.s. Bratislava
	Servisné služby- APV Korwin 2012
	23,90
	Eur
	20.1.2012
	18.2.2012


